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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE TLALNEPANTLA DE BAZ

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE MEXICO
AUDITORIA ESPECIAL DE EVALUACION DE PROGRAMAS
SUBDIRECCION DE EVALUACION DE PROGRAMAS MUNICIPALES

REQUERIMIENTO DE INFORMACION QUE ALIMENTA LOS INDICADORES DE

MUNICIPIO: TLALNEPANTLA DE BAZ

DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2014

CANALIZACION DE RECURSOS MUNICIPALES

NUM. 092

CAPITULOS DEL GASTO (3,

MONTO EJERCIDO

OBSERVACIONES

MENSUAL ACUMULADO
Total de Egresos: 327,766,692.86 $ 1,019,986,861.71
Servicios Personales 93,888,428.89 190,287,951.66
Materiales y Suministros 7,010,172.97 10,950,323.45
Servicios Generales 8,011,905.17 12,712,978.91

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Bienes Muebles, Inmuebles

Inversién Publica

Deuda Publica

28,301,698.41

0.00

64,458,030.53

126,096,456.89

106,894,485.82

0.00

64,458,030.53

634,683,091.34

NOTA: Formato de caracter mensual que se presentara en archivo de texto .txt. La informacion se debera obtener del Estado Comparativo Presupuestal de Egresos (Global), del cual debera anexar copia

digitalizada.
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ANGELICA GARCIA ARRIAGA
JEFA DE DEPTO. DE REGISTRO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
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SUBTESORERO DE EGRESOS

LIC. HUGOLIN FRANCISCO ORTIZ SANTILLAN
TESORERO MUNICIPAL



